PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА   ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 года                                            г. Дальнереченск                                             №  285
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 29.05.2013 г. № 53 «Об обеспечении  доступа к информации о деятельности Думы Дальнереченского муниципального района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Дополнить Перечень информации о деятельности Думы Дальнереченского муниципального района, размещаемой на официальном сайте Думы Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района от 29.05.2013 № 53, разделом 5.1 следующего содержания:
	5.1 Противодействие коррупции

	5.1.1
	сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими Думы Дальнереченского муниципального района и лицами, замещающими муниципальные должности в Думе Дальнереченского муниципального района
	В течение 14 рабочих дней со дня истечения срока для предоставления данных сведений

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского
муниципального района,

                                                                                                    А.И. Кузнецов